
                                                  Российская Федерация 

КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(шестой созыв) 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2022                                                                                                     № 69/182 

с. Коршуновка 

О признании утратившими  

силу некоторых решений  

Коршуновского сельского 

Совета народных депутатов 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Коршуновского 

сельсовета в соответствие действующему законодательству, Коршуновский 

сельский Совет народных депутатов    

РЕШИЛ: 

1.   Признать утратившими силу решения Коршуновского сельского 

Совета народных депутатов: 

1.1.  Решение № 63/159 от 23.12.2021 года «Об утверждении Положения 

о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей 

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) 

модернизации объектов теплоснабжения Коршуновского сельсовета». 

1.2. Приложение № 1 Решения № 66/172 от 17.02.2022 года «Об 

утверждении перечня показателей (ключевые и индикативные показатели) 

результативности и эффективности при осуществлении муниципального 

контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств 

по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 

теплоснабжения  Коршуновского   сельсовета». 

1.3. Приложение № 1 Решения №  66/173 от 17.02.2022 года «Об 

утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, 

используемые для осуществления муниципального контроля за исполнением 

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов  теплоснабжения  

Коршуновского сельсовета». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

                  

                                                                           


